
Contacto

Teléfono 924005819
Correo Electrónico contratacion.sg@juntaex.es

Dirección Postal

Plaza del Rastro, s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSU/2024/0000064612 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 09:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Interior y Diálogo Social
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sillones anatómicos 24 horas

Suministro de sillones anatómicos (32 unidades) 24 horas para los puestos de trabajo del 112Descripción 
Valor estimado del contrato 21.097 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.527,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.097 EUR.

Clasificación CPV
39113100 - Sillones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dEg3mMdDDFSgkIdDODBU1bZfBk8UoyQHzKwuS6prJPo6mBkgx2MbMLEO6F349MkdtE6eJof7iR/bFe%2BtZjMHlpVngp8oDmg6OO4eC2tiKUWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

OFICACERES, S.L.
NIF B10065837
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

OCEANO ATLANTICO.7
(10005) Cáceres España

Contacto

Teléfono +927 215640
Correo Electrónico oficaceres@oficaceres.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.270,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.426,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PSU/2024/0000064612L01
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

Aceptacion firmada.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T1D
ZHFxb7X1fZTWJijJB/fCx8kK0sxGB4s6us2qVUyg%2BfZXj8W3k1QdIf9sAPDBVXoRV0EWdAe%2BLHQDIsLAP9ol/CuyNk
i9gwP8KxI7xt5uHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2024

Motivación

Motivación oferta economica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIÁLOGO SOCIAL

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T1DZHFxb7X1fZTWJijJB/fCx8kK0sxGB4s6us2qVUyg%2BfZXj8W3k1QdIf9sAPDBVXoRV0EWdAe%2BLHQDIsLAP9ol/CuyNki9gwP8KxI7xt5uHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T1DZHFxb7X1fZTWJijJB/fCx8kK0sxGB4s6us2qVUyg%2BfZXj8W3k1QdIf9sAPDBVXoRV0EWdAe%2BLHQDIsLAP9ol/CuyNki9gwP8KxI7xt5uHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T1DZHFxb7X1fZTWJijJB/fCx8kK0sxGB4s6us2qVUyg%2BfZXj8W3k1QdIf9sAPDBVXoRV0EWdAe%2BLHQDIsLAP9ol/CuyNki9gwP8KxI7xt5uHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Secretaría General de la Consejería de Presidencia,
Interior y Diálogo Social

Dirección Postal

Paseo de Roma, s/n. Módulo E, 2ª planta
(06800) Mérida España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 02/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura Sobre-Archivo Único

Lugar

Secretaría General de la Consejería de Presidencia,
Interior y Diálogo Social

Dirección Postal

Pº de Roma, s/n. Módulo E, 2ª planta
(06800) Mérida España

Apertura sobre Archivo-Único

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura Sobre Archivo-Único

Plaza del Rastro, s/n
(06800) Mérida España

Proceso de Licitación

* Procedimiento abierto simplificado sumario, art. 159.6 de la LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9xbBg4Q%2FhAJ%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014137430 |  2024-000960420 | Wed, 11 Sep 2024 09:56:48:381 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116244634652845502226594521596095568068 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9xbBg4Q%2FhAJ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

